
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4311462 Datum vydání: 20.02.2025

Cena za nemovitost:

6 990 000 Kč

Lokalita:
Rokycany

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům o dispozici 6+kk s
celkovou užitnou plochou 284 m2, který se nachází na klidném
okraji obce Mirošov na Rokycansku. Tento třípodlažní dům
poskytuje dostatek místa pro pohodlné rodinné bydlení i veškeré
zázemí pro Váš nový život.

V přízemí se nachází prostorná předsíň, jedna obytná místnost a
dále špajz, technická místnost, koupelna a garáž. V 1. patře pak
najdeme hlavní obytnou část s otevřeným obývacím prostorem
propojeným s kuchyní a dále 2 obytné místnosti. Výhodou jsou zde
i dva samostatné balkony, obracené jak do ulice, tak i do zahrady.
Podkroví se skládá ze 2 ložnic a koupelny, kterou je ovšem
potřeba dokončit.

Dům je možno vytápět kotlem na tuhá paliva, nebo elektrickým
kotlem. Voda i kanalizace jsou napojené z veřejné obecní sítě.

Jedním z největších benefitů této nemovitosti je rozsáhlý pozemek
o výměře 2742 m2. Nabízí dostatek prostoru pro zahradu, relaxaci
i případnou další výstavbu. Poloha na okraji obce zaručuje klidné
bydlení v soukromí, ale zároveň s výbornou dostupností do
Rokycan i Plzně.

Mirošov je oblíbená lokalita s veškerou občanskou vybaveností,
krásnou přírodou a možnostmi pro aktivní trávení volného času.
Pokud hledáte prostorný dům s velkým pozemkem, který nabízí
komfortní bydlení pro celou rodinu, tato nemovitost je ideální
volbou.

Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4311462
Inzerát vydán: 13.02.2025
Inzerát aktualizován: 20.02.2025
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 2742 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 284 m2
Plocha zahrady: 2742 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


